
UCHWAŁA NR XL/305/2018
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2017 r. Dz. U.z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 211, 212, 217 ust. 2, pkt 5 i 6  ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z  2017 r. poz. 2077
 ze zmianami )  Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

 Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  204 000,00  z tego:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  362 000,00 w tym:

1) dochody  bieżące o kwotę  258 169,00

2) dochody majątkowe o kwotę   103 831,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela  1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę   158 000,00 w tym:

1) dochody  bieżące o kwotę  157 163 ,00

2) dochody majątkowe o kwotę  837,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela  2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

 Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę   204 000 ,00 z tego:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę   365 000 ,00 w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę   157 000,00

2) wydatki majątkowe o kwotę   208 000,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabela 1 i 2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  569 000 ,00 w tym:

1) wydatki  bieżące o kwotę 56 900,00

2) wydatki  majątkowe o kwotę   512 100,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabela 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

W uchwale Nr XXXV/258/2017 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

3) Załącznik nr 4 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

5) Załącznik nr 7 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały

§ 4. 

Po wprowadzeniu zmian  budżet na  rok 2018 wynosi:

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 1



Po wprowadzeniu zmian  budżet na  rok 2018 wynosi:

1. Dochody:  26 670 193,13 w tym:

- dochody bieżące w wysokości 23 217 434,13

- dochody majątkowe w wysokości  3 452 759,00

z tego: dotacje na zadania zlecone:  6 509 511,13

2. Przychody:  5 908 901,00

3. Wydatki:   30 677 059,13 w tym:

- wydatki bieżące w wysokości  21 298 032,13

- wydatki majątkowe w wysokości 9 379 027,00

z tego: wydatki na zadania zlecone:  6 509 511,13

4. Rozchody:   1 902 035,00

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały Nr XL/305/2018

Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 14 września 2018 r.

Załącznik nr 1

1. Zwiększenia dochodów w złotych

Tabela 1

I. Dochody bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 200,00

01095 Pozostała działalność 200,00
0920 Pozostałe odsetki 200,00

600 Transport i łączność 6 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 700,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

700,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów 
o podobnym charakterze

20 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

121 153,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych  oraz podatków 
lokalnych i opłat lokalnych od osób fizycznych

121 153,00

0310 Podatek od nieruchomości 10 000,00
0320 Podatek rolny 20 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 4 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 83 631,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  komorniczej 

i kosztów upomnień
1 600,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 1 922,00
758 Różne rozliczenia 73 700,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 73 700,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 700,00

801 Oświata i wychowanie 34 494,00
80101 Szkoły podstawowe 34 494,00

2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

34 494,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 922,00
90002 Gospodarka odpadami 1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00
90095 Pozostała działalność 422,00

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 422,00
Razem dochody bieżące – zwiększenia 258 169,00
II. Dochody majątkowe
600 Transport i łączność 47 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 47 500,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

47 500,00

750 Administracja publiczna 7 700,00
75023 Urzędy gmin 7 700,00

0870 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

7 700,00

801 Oświata i wychowanie 48 631,00
80101 Szkoły podstawowe 48 631,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

48 631,00

Razem dochody majątkowe – zwiększenia 103 831,00
Ogółem zwiększenia dochodów 362 000,00

2. Zmniejszenia dochodów w złotych

Tabela 2

I. Dochody bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900,00
0920 Pozostałe odsetki 900,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

27 150,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 700,00
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej
700,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

21 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 7 000,00
0320 Podatek rolny 10 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 500,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 500,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych  oraz podatków 
lokalnych i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 450,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 450,00
758 Różne rozliczenia 121 469,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 121 469,00
0920 Pozostałe odsetki 100 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 950,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 519,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 644,00
90002 Gospodarka odpadami 2 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 2 000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
5 644,00

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 5 644,00
Razem dochody bieżące – zmniejszenia 157 163,00
II. Dochody majątkowe
758 Różne rozliczenia 837,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 837,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

837,00

Razem dochody majątkowe – zmniejszenia 837,00
Ogółem zmniejszenia dochodów 158 000,00

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

Zmniejszenia wydatków majątkowych ( w złotych)

Tabela 1

II. Wydatki majątkowe na rok 2018
z tego wyodrębnia się:

w  tym:
Dz./

Rozdz. Nazwa
Plan 

na 2018r. 
(4+6+7+8)

wydatki na 
inwestycje

Dotacje na 
zakupy 

i zadania 
inwestycyjne

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki 
na zakup
 i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1. 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Razem zmniejszenia wydatków majątkowych 208 000,00 2088 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia wydatków bieżących ( w złotych)

Tabela Nr 2

I. Wydatki bieżące na rok 2018
z tego wyodrębnia się:

w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa Plan  na 2018 r. 
(5+8+9+10+11+12)

wydatki 
jednostek 

budżetowych
 (6+7)

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki

 wraz 
z odpisem na 

fundusz 
socjalny

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1
 pkt 2 i 3

wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

wydatki na 
obsługę 
długu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00                0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała 
działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność 
usługowa 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

801 Oświata 
i wychowanie 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 48 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki 
mieszkaniowe 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295
Pozostała 
działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595
Pozostała 
działalność 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem zmniejszenia wydatków 
bieżących 157 000,00 137 000,0 30 000,00 107 

000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Zwiększenia wydatków bieżących ( w złotych)

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3

I. Wydatki bieżące na rok 2018
z tego wyodrębnia się:

w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa Plan  na 2018 r. 
(5+8+9+10+11+12)

wydatki 
jednostek 

budżetowych
 (6+7)

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki

 wraz 
z odpisem na 

fundusz 
socjalny oraz 

fundusze 
wsparcia

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1
 pkt 2 i 3

wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

wydatki 
na 

obsługę 
długu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

750 Administracja 
publiczna 8 006,00 8 006,00 0,00 7 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 8 006,00 8 006,00 0,00 7 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie 34 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 494,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe 34 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 494,00 0,00 0,00

921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

14 400,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania
w zakresie 
kultury

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120

Ochrona 
zabytków
i opieka nad 
zabytkami

4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00

Razem zwiększenia wydatków 
bieżących 56 900,00 18 006,00 0,00 18 006,00 0,00 0,00 38 894,00 0,00 0,00

Zwiększenia wydatków majątkowych ( w złotych)                                                                                                                                                          

Tabela 4

II. Wydatki majątkowe na rok 2018
z tego wyodrębnia się:

w  tym:
Dz./

Rozdz. Nazwa
Plan 

na 2018 r. 
(4+6+7+8)

wydatki na 
inwestycje

Dotacje na 
zakupy 

i zadania 
inwestycyjne

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki 
na zakup
 i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1. 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i łowiectwo 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 97 300,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły Podstawowe 97 300,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem zwiększenia wydatków majątkowych 512 100,00 512 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały
Nr XL/305/2018 Rady
Gminy Skoroszyce
z dnia 14 września 2018 r.

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszyce
realizowanych w 2018 roku, ze wskazaniem źródeł finansowania.

w złotych

Lp.
Nazwa inwestycji, programu- projektu lub rodzaj

zakupów inwestycyjnych

Środki budżetowe
2018

w złotych

Pożyczka/
kredyt

Uwagi
(Montaż
finansowy)

1. 2. 3. 4. 5.
1. Inwestycje w rozdziale 01010 3 394 800,00

1.1

Budowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości
Sidzina
i Giełczyce w Gminie Skoroszyce. Etap I;
miejscowość Giełczyce i Sidzina (część druga)wraz
z budową wodociągu do przysiółka sołectwa Stary
Grodków.

3 394 800,00
2 500 000,00

894 800,00
Budżet

Pożyczka
864 000,00
Pożyczka na
wyprzedzające
finansowanie
środki z PROW
2014-2020
1 591 223,00

2. Inwestycje w rozdziale 60016 3 696 804,00

2.1
Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi Mroczkowa
( działki I NR 121, 122, 123, 124 ).Etap II.

93 951,00 13 951,00
Fundusz sołecki

80 000,00
Budżet

2.2
Opracowanie dokumentacji technicznej dot.
przebudowy drogi w m. Makowice

24 864,00 24 864,00
Fundusz sołecki

2.3
Opracowanie dokumentacji technicznej dot.
przebudowy ul. Partyzantów w m. Sidzina

32 673,00 32 673,00
Fundusz sołecki

2.4
Budowa części chodnika - Etap II w  ul.
Radziechowskiej we wsi Sidzina

170 000,00

2.5
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę
chodnika w  ul. Powstańców i Osiedle Słoneczne
we wsi Sidzina.

25 000,00

2.6

Opracowanie dokumentacji technicznej drogi
gminnej
w m. Brzeziny wraz z budową- Etap I (lokalizacja
drogi : działki : 184, 212, 494, 495, 497, 499 ) do
cmentarza.

480 000,00

2.7

Opracowanie dokumentacji technicznej drogi
gminnej
w Czarnolasie wraz z budową – Etap I (lokalizacja
drogi:- działki; 180/3, 184, 326, 505, 522, cz. 523)

570 000,00 83 000,00
Funduszu
Ochrony
Gruntów
Rolnych

487 000,00
Budżet gminy

2.8

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę
drogi położonej w działce oznaczonej geodezyjnie
nr 441/1 na odcinku od drogi wojewódzkiej do
posesji nr 26A w Starym Grodkowie

105 316,00
5 323,00

Fundusz sołecki
99 993,00
Budżet

2.9
Przebudowa drogi stanowiącej dojazd do Osiedla
Zacisze
w Chróścinie ( etapowanie) wraz z dokumentacją.

420 000,00

2.11 Przebudowa dróg gminnych w Makowicach.

954 964,00
Budżet Gminy
820 036,00
Program

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 1



1 775 000,00 Rozwoju
Gminnej

i Powiatowej
Infrastruktury
Drogowej na
lata 2016-2019

3. Inwestycje w rozdziale 75412 32 000,00

3.1
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę
remizy OSP w Skoroszycach

32 000,00

4. Inwestycje w rozdziale 80101 1 652 300,00

4.1

Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej na terenie Subregionu Południowego –
Termomodernizacja obiektów w Zespole Szkolno –
Przedszkolnym
w Chróścinie.

1 555 000,00

500 000,00

455 000,00
Budżet gminy
600 000,00

RPO WO 2014-
2020

500 000,00
Pożyczka
WFOŚiGW

4.2

Wymianą kotła węglowego z podajnikiem o mocy
250 kW na kocioł peletowy o mocy 75 kW oraz
montaż wkładu kominow. Izolowanego w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Chróścinie.

97 300,00 48 631,00
Budżet gminy
48 669,00
Dotacja

WFOŚiGW

5. Inwestycje w rozdziale 90002  18 450,00
5.1 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów 18 450,00
6. Inwestycje w rozdziale 90015  69 673,00

6.1
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa
nowej linii oświetlenia ulicznego na ulicy Łąkowej
w miejscowości Skoroszyce

21 600,00 16 600,00
Budżet gminy
5 000,00

Fundusz sołecki

6.2
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa
nowej linii oświetlenia ulicznego na ulicy Polnej
w Skoroszycach

10 000,00
10 000,00

Fundusz sołecki

6.3
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa
nowej linii oświetlenia ulicznego na działce nr 91/1
w Skoroszycach

25 000,00

6.4
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa
oświetlenia ulicznego przy ulicy Słonecznej
w Chróścinie ( 1 słup ).

13 073,00 12 673,00
Fundusz sołecki

400,00
Budżet gminy

7. Inwestycje w rozdziale 90017  20 000,00

7.1
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę
osadnika

20 000,00

8.
Inwestycje w rozdziale 92105

415 000,00

8.1
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Czarnolas
poprzez dostosowanie jej do zmian klimatycznych
oraz korzystania przez osoby niepełnosprawne.

175 000,00

75 678,00
Budżet Gminy
99 322,00
PROW

8.2
Budowa i wyposażenie plac zabaw w m. Giełczyce. 10 000,00

10 000,00
Fundusz sołecki

8.3
Budowa i wyposażenie plac zabaw w m. Stary
Grodków

10 000,00
10 000,00

Fundusz sołecki

8,4
Przebudowa dachu na świetlicy wiejskiej w Starym
Grodkowie wraz z opracowaniem projektu

220 000,00

9.
Inwestycje w rozdziale 90008

10 000,00

9.1
Kształtowanie przestrzeni publicznej sołectwa
Sidzina – opracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego

10 000,00

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 2



na potrzeby złożenia wniosku do PROW.

10.
Inwestycje w rozdziale 60014 50 000,00

10.1

Przebudowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej
przy ulicy Radziechowskiej w Sidzinie (
dotacja).

50 000,00

11.
Inwestycje w rozdziale 90005 20 000,00

11.1

Ochrona powietrza i klimatu poprzez
dofinansowanie kosztów inwestycji związanych ze
zmianą istniejącego źródła ogrzewania na paliwo
stałe ( ogrzewanie proekologiczne)

20 000,00

Razem 9 379 027,00 3 000 000,00

Informacje uzupełniające: Jednostką organizacyjną realizującą programy lub koordynującą ich wykonanie jest Urząd
Gminy Skoroszyce.

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały
Nr XL/305/2018
Rady Gminy Skoroszyce
z dnia 14 września 2018 r.

w złotych

Lp. Dział rozdział paragraf Razem w tym:
Dotacja

podmiotowa
Dotacja celowa Jednostka

sektora
finansów

publicznych

Jednostka spoza
sektora finansów
publicznych

Jednostka
niezaliczana do
sektora finansów
publicznych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Dotacje na zadania bieżące:

1. 801 80146 2330 12 700,00 0,00 12 700,00 Urząd
Marszałkowski

2. 854 85446 2330 2 000,00 0,00 2 000,00 Urząd
Marszałkowski

3. 926 92605 2820 55 000,00 0,00 55 000,00 Podmioty wybrane
w drodze konkursu

ofert
4. 921 92105 2480 182 000,00 182 000,00 0,00 Ośrodek Kultury

Gminy
Skoroszyce

5. 921 92116 2480 26 600,00 26 600,00 0,00 Ośrodek Kultury
Gminy

Skoroszyce
Razem dotacje na zadania bieżące 278 300,00 208 600,00 69 700,00

Dotacje na zadania majątkowe:

1. 600 60014 6300 50 000,00 0,00 50 000,00 Starostwo
Powiatowe
w Nysie

2. 900 90005 6230 20 000,00 0,00 20 000,00 Podmioty realizujące
zadanie

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 1



3. 900 90017 6210 20 000,00 0,00 20 000,00 ZOiW
Skoroszyce

Razem dotacje na zadania majątkowe 90 000,00 0,00 90 000,00

Ogółem kwoty dotacji 368 300,00 208 600,00 159 700,00

Id: 9DCABB01-92FC-442C-98AE-BFDC66B61424. Podpisany Strona 2




